ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO CORIBE SÃO FÉLIX DO CORIBE
r > A mudança em nossas mãos

PORTARIA N° 276 Em, 12 de setembro de 2017

Concede Licença Prémio e Licença para tratar de
interesse particular aos servidores que especifica.

O Secretário Municipal de Administração e Finanças de São Félix do Coribe, Estado
da Bahia, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no Art. 19, 2°, incisos XV e
XX da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E :

Art. 1° Conceder Licença Prémio por assiduidade no período abaixo especificado a
seguinte servidora:
SERVIDOR

Juliana Cavalcante de
Albuquerque Estrela Torres

CARGO

Fisioterapeuta

PERÍODO
AQUISITIVO
09/08/2010 a
08/08/2015

PERÍODO
DE GOZO
01/12/2017 a
01/03/2018

Art. 2° Conceder Licença para tratamento de interesse particular, sem remuneração
nos períodos abaixo especificados, às servidoras:

SERVIDOR

Valdson Marques da Silva

CARGO

Digitador

PERÍODO
DE GOZO
01/08/2017 a
01/01/2018

Art. 3° A presente Portaria entra em vigor nata de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Félix do Coribe - BA, em 12 de setembro de 2017.

M a ri n a l o1o M ag ai h ães n e iroIV IWI II IWIVJV IVItAV-JCÍM ICtV^O V^GII l IV-MI \->

<*-SecrêJãrio Municipal'deXefministração

HOMOLOGAÇÃO:

Bfefiéito Municipal

AVENIDA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES, S/N - CENTRO - SÃO FÉLIX DO CORIBE - BAHIA - CEP: 47.665-000

TEL:(77) 3491-2921/ FAZ: (77) 3491-3194 - EMAIL: adm@saofelixdocoribe.ba.gov.br

Site: wwv^H2ÍfÍidteí;i>nbg.ba-.fiyV.-J21 - CNPJ: 16.430.951/0001-30